
 
 
 

 

 

 

Nyemission i Vågkraftsbolaget Ocean Harvesting Technologies AB 
Göteborg/Karlskrona, Sweden, 28 januari 2026  

Ocean Harvesting genomför en nyemission på 10 MSEK för perioden 2026–
2027. Finansieringen avser utveckling och prototyptester av vågkraftverket 
InfinityWEC inom ramen för två pågående EU-finansierade samarbetsprojekt.  

Att kraftigt minska användningen av fossil energi är vår tids största utmaning, 
drivet av klimatförändringar och den snabbt växande efterfrågan på 
elektricitet. Sol- och vindkraft leder omställningen men det behövs betydligt 
mer. I takt med att andelen förnybar elektricitet ökar krävs också kostsam 
överkapacitet och energilagring i systemen för att säkerställa att det alltid 
finns tillgång på elektricitet när den behövs. 

Vågkraft är en enorm, outnyttjad källa till ren energi och dess 
kompletterande produktionsprofil kan bidra till att minska problemen och 
förbättra balansen i elnätet, genom att elektricitet produceras mer 
kontinuerligt och vid andra tidpunkter än vind- och solkraft. 

”Vi välkomnar nya investerare och partners i vårt arbete att omvandla havets 
energi till kostnadseffektiv elektricitet som också bidrar till ökad stabilitet i 
elnätet,” säger Mikael Sidenmark, VD för Ocean Harvesting Technologies AB. 

”Under 2026–2027 kommer vi att validera InfinityWECs exceptionella 
prestanda och kommersiella potential. Fokus ligger på utveckling av det 
fullskaliga systemet, prototyptestning av drivlina och boj, förberedelser för 
havstester och affärsutveckling.” 

Investerare inbjuds att investera 10 MSEK som främst kommer att användas 
för personal, extern engineering, utrustning till prototyper och IP. 

För mer information om denna finansieringsrunda och andra 
samarbetsmöjligheter, vänligen kontakta: 

CEO Mikael Sidenmark, mikael.sidenmark@oceanharvesting.com 
COO Cody Bradway, cody.bradway@oceanharvesting.com 

www.oceanharvesting.com 
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Om Ocean Harvesting och InfinityWEC 

Ocean Harvesting Technologies AB (Göteborg och Karlskrona) 
utvecklar vågkraftverket InfinityWEC som kombinerar exceptionell 
prestanda med hög materialeffektivitet, lågkostnadsmaterial och enkla 
metoder för tillverkning och installation. 

I det EU-finansierade (CETP) projektet INFINITY (2025–2027) med en 
budget på 2,7 MEUR, vidareutvecklas systemet i fullskala, medan 
drivlina och en momentbaserad MPC-algoritm valideras i en prototyp i 
skala 1:4 på ett realtidsstyrsystem i en testrigg. 

I det EU-finansierade (CETP) projektet WECHULL+ (2024–2027) med en 
budget på 3 MEUR, utvecklas och testas InfinityWECs bojteknik med en 
prototyp i havsförsök. Bojen är mycket kostnadseffektiv tack vare sin 
bikakestruktur i höghållfast betong och EPS. Den möjliggör också 
snabb tillverkning på plats med lokalt råmaterial, nödvändigt för 
utbyggnad av hundratals enheter i vågkraftsparker. 

Marknader för InfinityWEC är storskaliga vågkraftparker anslutna till 
elnät på land, kraftförsörjning till ö-samhällen, olje- och 
gasplattformar, datacenter, produktion av grön vätgas och ammoniak, 
och andra industriella elektrifieringsprojekt. 

Varför investera nu 

• Att kraftigt minska användningen av fossil energi är vår tids största utmaning, drivet av 
klimatförändringar och den snabbt växande efterfrågan på elektricitet. 

• InfinityWEC är mycket konkurrenskraftig jämfört med andra vågkraftstekniker och även jämfört 
med etablerade förnybara lösningar som vindkraft. Tekniken är patentskyddad. 

• Hävstången för Ocean Harvesting genom deltagandet i de EU-finansierade projekten INFINITY 
och WECHull+ är avsevärd. Genom att vidareutveckla och validera InfinityWEC-tekniken i 
projekten och i samarbete med partners skapas en väg mot havstester och kommersialisering 
med begränsat kapitalbehov. 

• Ökande publika och privata investeringar i marin energi. Europa leder industrin och kombinerar 
industriell kompetens med starka vågresurser. EU-finansiering finns tillgänglig för att driva på 
den europeiska energiomställningen, stärka energisäkerheten och utveckla 
tillverkningsindustrin. 
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